



Kuratorskollegiet  
Utlysning

Lund den 31 januari 2024

## Kuratorskollegiets utlyser

Följande post ska tillsättas på möte den 5 februari 2024

KK

**Mandatperiod om 2024-01-01 - 2024-06-30 (fyllnadsväl)**

**Vice ordförande (halvtid)**

Nominering lämnas till [ordf@kuratorskollegiet.se](mailto:ordf@kuratorskollegiet.se) alternativt presenteras med fri nominering på mötet den 5 februari.

Nomineringarna presenteras på Kuratorskollegiets hemsida den 5 februari.

*Med vänliga hälsningar*  
Isabella Bergman - Ordförande



## Om posten

### Bakgrund

Intresset för heltidsuppdraget som vice ordförande för kuratorskollegiet har inför VT24 varit lågt och även efter terminens första KK-möte står posten vakant. I slutet av förra terminen diskuterades det inom KK-seniors olika alternativ på hur situationen på bästa sätt kunde lösas. En möjlig lösning var att för en termin göra undantaget och möjliggöra att vice ordförande går ner på halvtid och därmed får en minskad arbetsbörda.

### Postbeskrivning

Posten som vice ordförande regleras i KKs stadga enligt följande.

“KKs vice ordförande är KKs ordförande ställföreträdare. KKs vice ordförande är ansvarig för KKs ekonomiska förvaltning”. “Valbara till presidiet är de som sitter eller har suttit som medlem av medlemsnationernas kuratel.”

Utgångspunkten för denna roll är att i stort ha samma övergripande ansvar som en “vanlig” vice, men att omprioriteringar görs för att minska arbetstiden som de olika uppgifterna tar samt ge ordförande större ansvar i presidiet gemensamma uppgifter. Exempelvis kommer vice ordförande arbeta mindre med utvärdering och utveckling av verksamheten och gå på färre möten. Utöver en omfördelning av vissa arbetsuppgifter kommer posten att stötta upp av seniorskollegiet genom att hoppa in de gånger KK-, för-, och underkollegiemöten krockar med en vice ordförandes övriga sysselsättning och vara ett extra stöd i upplärningen. Seniorskollegiets arbete för terminen har lagts om för att ge utrymme för att vara extra mycket stöd åt presidiet och kunna hoppa in med kortare varsel vid behov.